
Les collaborateurs directs et indirects 

de la Fédération 
LES PERSONNELS DE LA FEDERATION

Sophie Rocher 
Hotesse d’accueil 

03.23.23.30.89 
s.rocher@naturagora.fr

Christelle Fernandes 
Hotesse d’accueil 
dégâts de gibier 
03.23.23.30.89 

c.fernandes@naturagora.fr

Nicolas Voyard 
Responsable du service Technique 

 Communication - Grand Gibier 
03.23.23.87.94 
06.76.48.25.53 

n.voyard@naturagora.fr

Valentin Hanon 
Technicien  

Permis de chasser / Stand  
06.76.48.25.52 

v.hanon@naturagora.fr

Franck Magistrini 
Directeur adjoint 
03.23.23.87.84 
06.76.48.25.49 

f.magistrini@naturagora.fr 

Nicolas Pangole 
Technicien  

Zones Humides 
06.77.94.41.52 

n.pangole@naturagora.fr

Bruno Doyet 
Directeur 

03.23.23.87.89 
06.76.48.25.41 

b.doyet@naturagora.fr 

Julien Avril 
Technicien biodiversité 

03.23.23.30.89 
06.76.48.25.46 

j.avril@naturagora.fr 

Laëtitia Bérriot 
secrétaire technique 

Plan de chasse 
03.23.23.87.83 

l.berriot@naturagora.fr

Isabelle Besançon 
comptabilité 

03.23.23.87.87 
i.besancon@naturagora.fr

Christophe Gérardin 
Technicien Petit Gibier 

03.23.23.87.93 
06.76.48.25.42 

c.gerardin@naturagora.fr 

Albert Lacourte 
coordination prévention 

et expertise dégâts 
06.76.48.25.45

Ruddy Dooghe 
agent entretien  
réseau de site 
06.37.10.04.35 

r.dooghe@naturagora.fr

Mickael Chevallier 
Unité de Gestion 

du Retz 
06.70.83.65.05 

mikacheva1973@gmail.com

Christophe Tessier 
Unité de Gestion 

de l’Ourcq 
07.89.23.73.75 

gic.ourcq@gmail.com

Corentin Merville  
Unité de Gestion  

du Thon 
06.28.96.00.55 

corentingicduthon@gmail.com

Fabien Decaux 
Unité de Gestion 

de la Brune 
06.77.11.45.03 

fabien.decaux@orange.fr

Corentin Bonnard 
Unité de Gestion 

du Tardennois 
06.69.69.61.75 

corentin.bonnard@hotmail.com 

Alain Vanderhoeven 
Unité de Gestion 

du Chaunois 
06.82.25.98.86 

gic.chaunois@gmail.com

Sébastien Gigon 
Unité de Gestion 

de l’Orxois 
06.76.04.96.79 

fdc02antennesud@orange.fr

Yannick Fontaine 
Unité de Gestion 

de la H.V.O. 
06.86.81.10.07 
yan.aud@aliceadsl.fr

Gaëtan Legeay 
Unité de Gestion 

de la Vallée de l’Aisne et  
de la Champagne Crayeuse 

06.03.37.21.71 
gaetan.legeay@hotmail.com

Rémy Hiboux 
Unité de Gestion 

de la Souche 
06.75.01.23.15 

fox0262@hotmail.com

Paul Degueldre 
Unité de Gestion 

de la Sambre 
06.88.21.06.06 

degueldre.paul@orange.fr

Eddy Beaufort 
Unité de Gestion 
de Rozoy / Serre 
06.76.04.96.76 

gic.rozoysurserre@orange.fr

Emilien Fortin 
Unité de Gestion 

de la Serre 
06.18.77.19.24 

emilienfortin@orange.fr

Nathan Delaplace 
Unité de Gestion 

de  Marne Est 
06.72.69.37.25 

delaplace.nathan@yahoo.fr

Bastien Voyard 
Unité de Gestion 
de Marne Ouest 
06.25.65.42.96 

b.voyardcdmo@gmail.com

Florian Eloy 
Unité de Gestion 
de Saint-Gobain 
06.13.35.67.59 
flo02150@gmail.com

Jérome Bernard 
Unité de Gestion 

du Marlois 
06.59.81.58.55 

      bjerome222@gmail.com 

Laugan Demissy 
Unité de Gestion 

de l’Omignon 
06.69.53.67.24 

laugandemissy@gmail.com

Loïc Desson 
Unité de Gestion 
de Blérancourt 
06.37.99.90.13 

desson.gicblerancourt@gmail.com

LES AGENTS DE TERRAIN DANS LES UNITÉS DE GESTION

Rudy Karbowniczek 
Unité de Gestion 
de Saint-Quentin 
06.78.33.09.76 

rudykarbow@gmail.com

NV 09/2023

Lison Didier 
Technicienne Aménagement  

ESOD 
03.23.23.97.72 
06.76.48.25.48 

l.didier@naturagora.fr
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